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24V
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ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
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SJX-E10  LEDホタルSJX

■ 蛍の点滅を再現、天然の蛍のようにランダムに光る
■ 新世代イルミネーション「SJXシリーズ」
■ LED数：8個（1組あたり）
■ ランダム点滅
■ 最大連結数：22組
　　　　　　　SJV合計60以下（PAD-60VA-A使用時）

※写真は使用イメージ（写真素材に当社品を合成）※写真は使用イメージ（写真素材に当社品を合成）

LEDホタルSJX

ランダム点滅
ホタルのように
ランダムに点滅

AC-DC変換器SJX
SJ-602D対応
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LEDストリング12本の奇数列と偶数列が交互に点滅する
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（全列）

LEDストリング12本全てが同期して点滅する

LEDストリング12本が流れ点灯する
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種　類 品　番 SJV 標準販売価格
LEDホタルSJX SJX-E10FF-8LD 1.7 ¥ 7,000

AC-DC変換器SJX SJX-602D 21.0 ￥ 9,000

ご購入前に P6 ～ P7をご参照ください　右記についての記載事項を必ずお読みください。　・仮設（6 ヵ月以内）　・季節商品　・設置の注意　・仕様変更
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整流器
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整流器
付属

ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

点灯パターン動画
ホームページから スマートフォン等から

ジェフコム

SJX-E10FF

LEDストリングNH LEDクロスネットNH LEDアイスクルカーテンNH LEDアイスクルカーテンLEDストリングツリーNH

LEDフラッシュボールSJX LEDホタルSJX LEDプロジェクションライト LEDストリング（フラッシュタイプ） LEDクロスネット

仕 様
駆動方式：AC-ACアダプタ方式（P122参照）
定格入力電圧：AC24V
使用環境条件：－10 ～ 40℃、常湿　屋外仕様 IP44

※AC-DC変換器SJXのみ使用可能です（SJVを21.0消費します）。
　他のコントローラー・整流器では使用できません。

AC-DC変換器SJX
SJX-602D

5分岐コードSJX
SJX-E06-B05

LEDホタルSJX
SJX-E10FF-8LD

【別売】【別売】AC-ACアダプタAC-ACアダプタ

別売
AC-AC
アダプタ
（P122）

AC-DC
変換器
SJX

（P122）

LED
ホタル
SJX SJV・概要・接続相関図   

P10 ～ P15へ
使い方

P102 ～ P103 へ
共通部品・取付部材
P122 ～ P125 へ

SJV  合計60以下

質 量 定格消費電力（最大） LED数

約190g 0.4W 8個

●★印の商品は、在庫限りで販売を終了します。在庫をご確認ください。

AC-DC変換器SJX（SJX-602D）のSJV21.0含む

SJX シリーズ共用部品（P122 ～ P123）について
AC-AC アダプタ以外は、SJX 専用部品のみ使用可能です。
SJ シリーズ、SJ-NH シリーズと共通ではありません。
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AC100V

SJX-E10  LEDホタルSJX

2P2P

2P 2P

約
2ｍ

130

53

1.8m 1.8m

60cm

60mm

33mm

120mm

φ4mm

AC-ACアダプタ
PAD-□□VA-A

図1

 使 い 方
●LEDホタルSJXは単独では光りません。AC-ACアダプタ・AC-DC変換器SJXと組合せて使用します。（図1参照）
●蛍の点滅周期は通常2秒～ 4秒で、LEDホタルの点滅周期は7秒以上ですが、複数のLEDホタルがランダム点滅するので、

視覚的には同じように見えます。

  5  4   4  3   1 6

品名 LED ホタル SJX 5 分岐コード SJX 延長コード SJX AC-DC 変換器 SJX AC-AC アダプタ 
1.8m　 分電箱

品番 SJX-E10FF-8LD SJX-E06-B05 SJX-E06-L18-2P SJX-602D PAD-40VA-A PK-1J
標準販売価格 ￥7,000 ￥7,000 ￥1,700 ￥9,000 ￥6,100 ￥2,200

数量 2 1 1 1 1 1
SJV 1.7

SJV 対象外 SJV 対象外
21.0 40 以下

SJV  小計 3.4 21.0

 使用例を再現するには？

●8 個×2 組のLEDホタルSJXを草むら等に配置します。
　1 組 8 個のLEDがそれぞれでランダムに点滅します。
●延長コードSJXと5 分岐コードSJXで延長・分岐して配置します。

【参考】　消費電力0.8W（平均値）
　　　　 電気代 1日 約0.2円（※）　（1日8時間点灯）
　　　　 ※1kWh単価27円での目安

1  3  6

上記表の合計価格 ¥40,000

SJV  合計60以下
AC-ACアダプタ SJV  合計 AC-DC変換器

SJX
LEDホタルSJX

（1組） 最大接続数

PAD-120VA-A 60以下×2 SJV  21.0 SJV  1.7 22組（×2）
PAD-60VA-A 60以下 SJV  21.0 SJV  1.7 22組
PAD-40VA-A 40以下 SJV  21.0 SJV  1.7 11組

※AC-DC変換器SJX（SJX-602D）のみ
使用可能です。SJVを21.0消費します
ので、LEDホタルSJXのSJVと足して
60以下になるように接続してください。

　他のコントローラー・整流器では使用でき
ません。

AC-DC変換器SJX
SJX-602D LEDホタルSJX

SJX-E10FF-8LD

44

5 5
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■基本パーツ（必須） ■レイアウト拡張パーツ（オプション）

AC-DC変換器SJX
（2P・全点灯）
SJX-602D  標  ￥9,000

LEDホタルSJX（2P・全点灯）
SJX-E10FF-8LD  標  ￥7,000

3 制 御

5 点 灯

1 電 源（ 点灯部品のSJV合計に合わせて選択 ）
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AC-ACアダプタ
PAD-40VA-A
標  ￥6,100

AC-ACアダプタ
PAD-60VA-A
標  ￥9,900

AC-ACアダプタ
PAD-120VA-A
標  ￥16,000 4 分岐・延長（制御から先の配線を延長・分岐）

延長コードSJX（2P） 
SJX-E06-L18-2P（1.8m）
 標  ￥1,700
SJX-E06-L50-2P（5m） 
 標  ￥4,300
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2 分岐・延長（電源と制御間を延長・分岐）
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m

約
25
cm

2P

2P

2P
2P

2P

2P

2P
2P2P

2P

3P

3P2P

3P2P

2P2P

3P

3P

2P

黒

緑

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

62

10
5

黒

75cm75cm 1.8ｍ（16.5cm間隔）

AC-AC
アダプタ
（40VA）

整流器
又はコント
ローラー

66

404040

62

10
5

AC-AC
アダプタ
（24VA）

整流器

整流器
又は
コント
ローラー

整流器又は
コントローラー

AC-AC
アダプタ
（40VA）

長さ1.2m

長さ1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

長さ1.2m

長さ1.2m交
互
点
滅

交
互
点
滅奇

数
列

偶
数
列

奇
数
列

偶
数
列

LEDストリング12本の奇数列と偶数列が交互に点滅する

同期
点滅
（全列）

LEDストリング12本全てが同期して点滅する

LEDストリング12本が流れ点灯する

約10cm

約10cm

約2m

60cm

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約3.3m

約
1.
3m

×12

×12

×12

×12

φ3mm×13

約2m

約
1m

約2m

約
2m

60mm

33mm

120mm

φ4mm

10cm

2.5m

1m

約10cm

約10cm

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

93

656565

103

656565

130

53
ケーブル1.8m

ケーブル1.8m

1.8m 1.8m

111

13
4

ケーブル1.8m
2ｍ

4ｍ
6ｍ

8ｍ

5分岐コードSJX
（2P・同期点滅型）
SJX-E06-B05
標  ￥7,000

85
m
m

約
25
cm

2P

2P

2P
2P

2P

2P

2P
2P2P

2P

3P

3P2P

3P2P

2P2P

3P

3P

2P

黒

緑

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

62

10
5

黒

75cm75cm 1.8ｍ（16.5cm間隔）

AC-AC
アダプタ
（40VA）

整流器
又はコント
ローラー

66

404040

62

10
5

AC-AC
アダプタ
（24VA）

整流器

整流器
又は
コント
ローラー

整流器又は
コントローラー

AC-AC
アダプタ
（40VA）

長さ1.2m

長さ1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

長さ1.2m

長さ1.2m交
互
点
滅

交
互
点
滅奇

数
列

偶
数
列

奇
数
列

偶
数
列

LEDストリング12本の奇数列と偶数列が交互に点滅する

同期
点滅
（全列）

LEDストリング12本全てが同期して点滅する

LEDストリング12本が流れ点灯する

約10cm

約10cm

約2m

60cm

約
2m

約10cm

約10cm

約2m
約
1m

約3.3m

約
1.
3m

×12

×12

×12

×12

φ3mm×13

約2m

約
1m

約2m

約
2m

60mm

33mm

120mm

φ4mm

10cm

2.5m

1m

約10cm

約10cm

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

93

656565

103

656565

130

53

ケーブル1.8m

ケーブル1.8m

1.8m 1.8m

111

13
4

ケーブル1.8m
2ｍ

4ｍ
6ｍ

8ｍ

■屋外使用 オプション

6 電源保護  （屋外の場合、AC-AC アダプタ・コントローラー等を収納・保護）

分電箱 PK-1J
標  ￥2,200
AC-AC アダ プタ（60VA
以 下 ）×1 個・AC-DC 変
換器 ×1 個収納可能

分電箱 PK-3J
標  ￥2,600
AC-AC アダ プタ（60VA
以 下 ）×1 個・AC-DC 変
換器 ×2 個収納可能

分電箱 PK-4J
標  ￥6,000
AC-AC ア ダ プ タ（120VA×1
個、または 60VA 以下 ×2 個）・
AC-DC 変換器 ×2 個収納可能

SJV  
60以下

SJV  
60以下×2

SJV  
40以下

LEDホタル

85
m
m

約
25
cm

2P

2P

2P
2P

2P

2P

2P
2P2P

2P

3P

3P2P

3P2P

2P2P

3P

3P

2P

黒

緑

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

62

10
5

黒

75cm75cm 1.8ｍ（16.5cm間隔）

AC-AC
アダプタ
（40VA）

整流器
又はコント
ローラー

66

404040

62

10
5

AC-AC
アダプタ
（24VA）

整流器

整流器
又は
コント
ローラー

整流器又は
コントローラー

AC-AC
アダプタ
（40VA）

長さ1.2m

長さ1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

長さ1.2m

長さ1.2m交
互
点
滅

交
互
点
滅奇

数
列

偶
数
列

奇
数
列

偶
数
列

LEDストリング12本の奇数列と偶数列が交互に点滅する

同期
点滅
（全列）

LEDストリング12本全てが同期して点滅する

LEDストリング12本が流れ点灯する

約10cm

約10cm

約2m

60cm

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約3.3m

約
1.
3m

×12

×12

×12

×12

φ3mm×13

約2m

約
1m

約2m

約
2m

60mm

33mm

120mm

φ4mm

10cm

2.5m

1m

約10cm

約10cm

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

93

656565

103

656565

130

53

ケーブル1.8m

ケーブル1.8m

1.8m 1.8m

111

13
4

ケーブル1.8m
2ｍ

4ｍ
6ｍ

8ｍ

 組合せて使用できる部品一覧

エンドキャップは各品に付属されています。

標 標準販売価格
ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

1 電 源 2 分岐・延長 3 制 御 4 分岐・延長 5 点 灯 6 電源保護

基本パーツ 1  3  5  は必須部品です。 2  4  6  は必要に応じて組み合わせます。

Y型分岐コード（2P）
SJ-E06-Y12
標  ￥2,200

延長コード（2P）
SJ-E06-L18
標  ￥1,700

85
m
m

約
25
cm

2P

2P

2P
2P

2P

2P

2P
2P2P

2P

3P

3P2P

3P2P

2P2P

3P

3P

2P

93

656565

103

656565

黒

緑

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

66

404040

62

10
5

黒

75cm75cm 1.8ｍ（16.5cm間隔）

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

整流器
又はコント
ローラー

66

404040
約
20
cm

0.25m 0.25m5.5m（0.5m間隔）

0.5ｍ 0.5ｍ

81
cm

62

10
5

整流器
又は
コント
ローラー

整流器又は
コントローラー

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

ケーブル1.8m

ケーブル1.8m

長さ1.2m

長さ1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

長さ1.2m

長さ1.2m交
互
点
滅

交
互
点
滅奇

数
列

偶
数
列

奇
数
列

偶
数
列

LEDストリング12本の奇数列と偶数列が交互に点滅する

同期
点滅
（全列）

LEDストリング12本全てが同期して点滅する

LEDストリング12本が流れ点灯する

AC-ACアダプタ
AC100V 絶縁トランス

約10cm

約10cm

約2m

黒

75cm75cm 45cｍ（15cm間隔）

60cm

0.25m 0.25m5.5m（0.5m間隔）

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

SJ
-E
09
40
（
41
cm
）

SJ
-E
09
60
（
62
cm
）

62

10
5

1.8m 1.8m

約
1m

約3.3m

約
1.
3m

×12

×12

×12

×12

φ3mm×13

約2m

約
1m

約2m

約
2m

60mm

33mm

120mm

φ4mm

OFF                        ON

35cm
75mm 35mm

10cm

2.5m

1m

約10cm

約10cm

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

111

13
4

ケーブル1.8m

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

整流器
又はコント
ローラー

整流器
又はコント
ローラー

85
m
m

約
25
cm

2P

2P

2P
2P

2P

2P

2P
2P2P

2P

3P

3P2P

3P2P

2P2P

3P

3P

2P

93

656565

103

656565

黒

緑

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

75cm75cm 1.65ｍ（15cm間隔）

66

404040

62

10
5

黒

75cm75cm 1.8ｍ（16.5cm間隔）

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

整流器
又はコント
ローラー

66

404040
約
20
cm

0.25m 0.25m5.5m（0.5m間隔）

0.5ｍ 0.5ｍ

81
cm

62

10
5

整流器
又は
コント
ローラー

整流器又は
コントローラー

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

ケーブル1.8m

ケーブル1.8m

長さ1.2m

長さ1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

1.8m 1.8m

長さ1.2m

長さ1.2m交
互
点
滅

交
互
点
滅奇

数
列

偶
数
列

奇
数
列

偶
数
列

LEDストリング12本の奇数列と偶数列が交互に点滅する

同期
点滅
（全列）

LEDストリング12本全てが同期して点滅する

LEDストリング12本が流れ点灯する

AC-ACアダプタ
AC100V 絶縁トランス

約10cm

約10cm

約2m

黒

75cm75cm 45cｍ（15cm間隔）

60cm

0.25m 0.25m5.5m（0.5m間隔）

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

SJ
-E
09
40
（
41
cm
）

SJ
-E
09
60
（
62
cm
）

62

10
5

1.8m 1.8m

約
1m

約3.3m

約
1.
3m

×12

×12

×12

×12

φ3mm×13

約2m

約
1m

約2m

約
2m

60mm

33mm

120mm

φ4mm

OFF                        ON

35cm
75mm 35mm

10cm

2.5m

1m

約10cm

約10cm

約10cm

約10cm

約2m

約
1m

約
2m

約10cm

約10cm

約2m

111

13
4

ケーブル1.8m

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

整流器
又はコント
ローラー

整流器
又はコント
ローラー

 概要・接続相関図   
P10 ～ P15 へ

共通部品・取付部材
P122 ～ P125 へ

※SJV21.0消費します
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ス
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フ
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フ
ラ
ッ
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ュ
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ー
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ー
フ

取
付
部
材

タ
イ
マ
ー

ソ
フ
ト
ネ
オ
ン

リ
ア
ル
モ
チ
ー
フ

フ
レ
キ
ネ
オ
ン

テ
ー
プ
ラ
イ
ト

室
内
用
イ
ル
ミ

ネ
ー
シ
ョ
ン

プ
ロ
ジ
ェ
ク
シ
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ン

ラ
イ
ト
（
投
照
器
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明
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ロ

テ
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タ
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ホ
タ
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